中糖协〔2020〕26号

关于召开中国糖业协会第六次会员大会
暨六届一次理事（扩大）会议的通知
各会员单位：

根据《中国糖业协会章程》有关规定，经研究决定于2020年9月3日在北京召开“中国糖业协会第六次会员大会暨六届一次理事（扩大）会议”，总结中国糖业协会第五届理事会工作，表彰糖业先进集体和先进个人，选举第六届理事会。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

（一）召开中国糖业协会第六次会员大会

1.听取和审议《中国糖业协会第五届理事会工作报告》；

2.听取和审议《中国糖业协会第五届理事会财务工作报告》；
3.听取《中国糖业协会章程》修改的说明；
4.通过相关决议（决定）；
5.表彰糖业先进集体和先进个人；
6.选举中国糖业协会第六届理事会理事、常务理事、理事长、副理事长、秘书长、监事会监事。
（二）召开中国糖业协会六届一次理事（扩大）会议
1.调整分支机构专业委员会及负责人人选；

2.通过相关决议（决定）。
另：9月2日下午召开五届十一次常务理事（扩大）会议，请中国糖业协会副理事长、常务理事及特邀代表准时参加，会议地点另行通知。
二、会议时间、地点

会议时间：9月2日报到，9月3日开会，会期一天
会议地点：北京国二招宾馆（北京市西城区西直门南大街6号）
宾馆电话：010-66186688
三、会议费用

参会人员免收会务费（含食宿、资料费用等），交通费用自理。

四、参会人员

中国糖业协会会员单位主要负责人；获奖单位和个人代表；特邀代表。

五、注意事项

根据北京市人民政府关于防控疫情相关规定，请参会代表务必于2020年8月21日前将参会回执传真或E-mail至中国糖业协会秘书处，以便做好房间安排及会务工作。
六、联系方式
中国糖业协会

电话：010-58568971、58568983
传真：010-58568983、58568974
E-mail:csa@chinasugar.org.cn
联系人：王让梅   黎春华
特此通知。
中国糖业协会

   2020年8月10日

中国糖业协会第六次会员大会暨六届一次理事（扩大）会议参会回执

单位名称：
	参  会  代  表
	住宿要求

（如需单间请注明并补交相应房费）

	姓   名
	性别
	职  务
	联系电话
	E-mail地址